GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETáRIáàDEàESTáDOàDEàSáÚDEàDOàDISTRITOàFEDERáL

GeƌġŶĐiaàdeàIŶstƌuçãoàeàFoƌŵalizaçãoàdeàátasàeàIŶstƌuŵeŶtosàCoŶgġŶeƌes

TeƌŵoàdeàDoaçãoàŶ.ºàϴϱ/ϮϬϮϬà-àSES/SUáG/DFáCC/GINFáIC Bƌasília-DF,àϮϲàdeàŶoveŵďƌoàdeàϮϬϮϬ.

à

à

TERMO DE DOAÇÃO Nº. Ϭϯϲ/ϮϬϮϬ – SES/DF

TERMOà DEà DOáÇÃOà QUEà ENTREà SIà CELEBRáM
Oà GOVERNOà DOà DISTRITOà FEDERáL,à POR
INTERMÉDIOà Dáà SECRETáRIáà DEà ESTáDOà DE
SáÚDE,à Eà áà EMPRESáà MA)IMUS SERVIÇOS
ESPECIALI)ADOS EIRELI,  NáàFORMáàáBáIXO:

PROCESSO:àϬϬϬϲϬ-ϬϬϯϲϮϴϰϰ/ϮϬϮϬ-ϴϬ

à

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS PARTES

OàDISTRITOàFEDERáL,àpoƌàiŶteƌŵĠdioàdaàSECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE,à iŶsĐƌitaàŶoàCNPJ/MFàsoďàoàŶº.
ϬϬ.ϯϵϰ.ϳϬϬ/ϬϬϬϭ-Ϭϴ,àdeŶoŵiŶadaàDONATÁRIO,àĐoŵàsedeàŶoàSáINàPaƌƋueàRuƌalàs/Ŷº,àásaàNoƌte,àBƌasília/DF,
CEPàϳϬ.Ϭϴϲ-ϵϬϬ,à ƌepƌeseŶtadaàŶesteà atoàpoƌàOSNEI OKUMOTO, Ŷaà Ƌualidadeà deà SeĐƌetĄƌioà deà Estado,à da
SeĐƌetaƌiaàdeàEstadoàdeàSaúdeàdoàDistƌitoàFedeƌal,àĐoŶfoƌŵeàDeĐƌetoàdeàϭϳàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϮϬ,àpuďliĐado
Ŷaà Ediçãoà Ŷºà ϭϳϴà doà DODF,à deà ϭϴà deà seteŵďƌoà deà ϮϬϮϬ,à pg.à ϭϯ,à eà aà eŵpƌesaà MA)IMUS SERVIÇOS
ESPECIALI)ADOS EIRELI ,à iŶsĐƌitaà Ŷoà CNPJà Ϯϭ.ϰϭϲ.ϴϭϵ/ϬϬϬϭ-Ϭϰà,à deŶoŵiŶadoà DOADOR, Đoŵà sedeà Ŷaà ϯª.
áveŶida,à Áƌeaà EspeĐialà Ϯ,à Loteà K/N,à salaà Ϯϯϴ,à NúĐleoà BaŶdeiƌaŶteà -à DF,à CEPà ϳϭ.ϳϮϬ-ϱϴϱ,à Ŷesteà ato
ƌepƌeseŶtadaà poƌà ADRIANA ARAGÃO ALVES,à poƌtadoƌà doà RGà Ŷºà Ϯ.Ϯϲϴ.ϴϳϵà SSP/DF,à iŶsĐƌitoà Ŷoà CPF
Ŷ.àϬϬϰ.ϱϭϳ.ϯϬϭ-ϬϬ,àteŶdoàeŵàvistaàoàĐoŶstaŶteàdoàpƌoĐessoàŶº.àϬϬϬϲϬ-ϬϬϯϲϮϴϰϰ/ϮϬϮϬ-ϴϬ,àƌesolveŵàfiƌŵaƌào
pƌeseŶteàTerŵo de Doação,àaàvistaàdaàLeiàŶºàϴ.ϲϲϲ/ϵϯàeàdeŵaisàlegislaçãoàeŵàvigoƌ,àŶasàseguiŶtesàĐlĄusulasàe
ĐoŶdiçƁes:

à

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

OàpƌeseŶteàiŶstƌuŵeŶtoàteŵàpoƌàoďjetoàaàdoaçãoàdosàiteŶsàaďaixoàpaƌaàusoàeàdesƟŶaçãoàpelaàSECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL,àvisaŶdoàoàeŵpƌegoàexĐlusivoàŶoàseƌviçoàpúďliĐo:

Descrição Valor UŶitário QuaŶƟdade Valor Total

Oxímetro de Pulso, modelo OX-06, marca MULTILASER àR$àϭϴϵ,ϵϵ ϰϬ R$àϳ.ϱϵϵ,ϲϬ

R$àϰ,ϵϵ ϭϮϬ R$àϱϵϴ,ϴϬ

 Pilhas Alcalinas AAA 1,5V, marca Raiovac

 Capa Protetora para oxímetro de dedo àR$àϮϰ,ϵϬ ϰϬ R$àϵϵϲ,ϬϬ

TOTAL  R$ 9.194,4000

OàŵateƌialàseƌĄàdispoŶiďilizadoàŶaàSedeàdoàSáMU,àloĐalizadaàŶoàSIáàTƌeĐhoàϯàLoteàϮϬϵϬà-àBƌasília,àDF,àϳϭϮϬϬ-
ϬϯϬ.

ààààààààààà

CLÁUSULA TERCEIRA — OBRIGAÇÕES DO DONATÁRIO

Oà DoŶatĄƌioà dispoƌĄà deà pleŶaà liďeƌdadeà deà uso,à gozoà eà desƟŶaçãoà dosà oďjetosà daà doação,à desdeà Ƌue
eŵpƌegadosà exĐlusivaŵeŶteà paƌaà ateŶdeƌà asà ŶeĐessidadesà daà à SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO
DISTRITO FEDERAL,àaďsteŶdo-seàdeàalieŶĄ-loàaàteƌĐeiƌos.

áàdoaçãoàŶãoàgeƌaƌĄàƋualƋueƌàƟpoàdeàoďƌigaçãoàfutuƌa,àŵuitoàŵeŶosàƀŶusàouàeŶĐaƌgosàpaƌaàaàDONáTÁRIá.

à

CLÁUSULA QUARTA — OBRIGAÇÕES DO DOADOR

DispoŶiďilizaƌàosàďeŶsàdoadosàeŵàpeƌfeitasàĐoŶdiçƁesàdeàuso.

à

CLÁUSULA QUINTA — DA PUBLICAÇÃO E DO REGISTRO

áà efiĐĄĐiaà doà Teƌŵoà deà Doaçãoà fiĐaà ĐoŶdiĐioŶadaà ăà puďliĐaçãoà ƌesuŵidaà doà iŶstƌuŵeŶtoà pelaà SES/DFà Ŷa
IŵpƌeŶsaàOfiĐial,àatĠàoàƋuiŶtoàdiaàúƟlàdoàŵġsàseguiŶteàaoàdeàsuaàassiŶatuƌa.

HaveŶdoàiƌƌegulaƌidadeàŶesteàiŶstƌuŵeŶto,àeŶtƌeàeŵàĐoŶtatoàĐoŵàaàOuvidoƌiaàdeàCoŵďateàăàĐoƌƌupção,àŶo
telefoŶeàϬϴϬϬ-ϲϰϰàϵϬàϲϬ,àŶosàteƌŵosàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϰ.ϬϯϭàdeàϭϮàdeàdezeŵďƌoàdeàϮϬϭϮ.

à

CLÁUSULA SEXTA — DO FORO

FiĐaàeleitoàoà foƌoàdeàBƌasília,àDistƌitoàFedeƌal,àpaƌaàdiƌiŵiƌàƋuaisƋueƌàdúvidasà ƌelaƟvasàaoàĐuŵpƌiŵeŶtoàdo
pƌeseŶteàCoŶtƌato

à

à

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàADRIANA ARAGÃO ALVES, RG Ŷ.º ϮϮϲϴϴϳϵ - SSP/DF,
Usuário ExterŶo,àeŵàϬϰ/ϭϮ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϮ:ϭϯ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,àƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàOSNEI OKUMOTO - Matr.ϭϲϵϵϲϬϰ-ϲ,àSecretário;aͿ
de Estado de Saúde do Distrito Federal,àeŵàϬϰ/ϭϮ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϵ:ϭϮ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌeto
Ŷ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,
ƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàVICTOR RIBEIRO DA COSTA - Matr.ϭϲϴϴϴϲϲ-ϵ,
TesteŵuŶha,àeŵàϬϴ/ϭϮ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϭ:ϯϱ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàde

seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,àƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

áàauteŶƟĐidadeàdoàdoĐuŵeŶtoàpodeàseƌàĐoŶfeƌidaàŶoàsite:
hƩp://sei.df.gov.ďƌ/sei/ĐoŶtƌoladoƌ_exteƌŶo.php?
aĐao=doĐuŵeŶto_ĐoŶfeƌiƌ&id_oƌgao_aĐesso_exteƌŶo=Ϭà
veƌifiĐadoƌ=àϱϭϱϯϯϭϵϱàĐſdigoàCRC=àϭDϯϬϬEϳD.

"Bƌasíliaà-àPatƌiŵƀŶioàCultuƌalàdaàHuŵaŶidade"

SetoƌàdeàÁƌeasàIsoladasàNoƌteà;SáINͿà-àPaƌƋueàRuƌal,àloteàs/Ŷà-àBloĐoàBà-àBaiƌƌoàásaàNoƌteà-àCEPàϳϬϳϳϬ-ϮϬϬà-àDF

à

ϬϬϬϲϬ-ϬϬϯϲϮϴϰϰ/ϮϬϮϬ-ϴϬ DoĐ.àSEI/GDFàϱϭϱϯϯϭϵϱ

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2020
O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. torna público o resultado final do Pregão
Eletrônico nº 088/2020, cujo objeto é o fornecimento parcelado de mini pão de sal
(francês) – peso aproximado de 25g - para o lanche dos funcionários e colaboradores do
Banco, que trabalham nas unidades da Direção Geral, para o exercício de 2021. Empresa
vencedora: PÃO E PRONTO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.,
CNPJ: 10.912.912/0001-93, pelo valor total de R$102.168,00 (Cento e dois mil, cento e
sessenta e oito reais). Os autos do processo encontram-se com vista franqueada no Centro
Empresarial CNC - ST SAUN Quadra 5 Lote C, Bloco B, 6º andar, Brasília/DF, no
horário das 10 às 16 horas. UASG: 925008. Processo nº 041.000.958/2020. Alex
Rodrigues Seixas - Pregoeiro.

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING

EXTRATO DE CONTRATO
O BRB – Banco de Brasília S.A. torna pública a celebração do contrato de patrocínio
junto à Gruv Comunicação e Moda Ltda, projeto "Live DiPropósito - Gávea”, pelo
valor global de R$ 154.462,68 (cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos e
sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos). Nota Executiva
PRESI/SUMAR/GEPAT – 2020/043. Contrato: 2020/204. Assinatura: 09/10/2020.
Vigência: 30 dias após a assinatura. Signatários pelo BRB: Paulo Henrique Bezerra
Rodrigues da Costa. Pelo Contratado: Vinicius Matteo Silva Risso. Executor: João
Eduardo Gomes de C Silveira. Processo: 962/2020.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE CANAIS
GERÊNCIA DE CORRESPONDENTES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO BRB Nº BRB 069/2018

Contratante: BRB – Banco de Brasília S/A. Contratada: SS Transportes, Viagens e
Eventos LTDA ME (CNP Móvel Placa JKM-0342), CNPJ: 09.579.312/0001-76. Espécie:
I Termo Aditivo ao Contrato BRB 069/2018. Objeto do contrato: Execução, pela
Contratada, de serviços bancários do BRB, na qualidade de Correspondente no País.
Objeto do Termo Aditivo: Prorroga a vigência do contrato por 24 (vinte e quatro) meses a
partir de 11/12/2020. Valor do Contrato: R$ 700.000,00. As despesas decorrentes do
presente Contrato correrão com base no Orçamento de Investimentos e Dispêndios,
Natureza 4 – dispêndio das estatais, e Fonte 1 – geração própria. Assinatura do Termo:
09/12/2020. Licitação: Credenciamento 005/2017. Signatário pelo BRB: Dario Oswaldo
Garcia Júnior. Signatário pela Contratada: Márcia Freitas Galvão. Executor: Paulo Sérgio
de Sousa da Costa. Processo nº: 041.000.436/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO BRB Nº BRB 070/2018
Contratante: BRB – Banco de Brasília S/A. Contratada: SS Transportes, Viagens e
Eventos LTDA ME (CNP Móvel Placa JKM-0382),CNPJ: 09.579.312/0001-76.
Espécie: I Termo Aditivo ao Contrato BRB 070/2018. Objeto do contrato:
Execução, pela Contratada, de serviços bancários do BRB, na qualidade de
Correspondente no País. Objeto do Termo Aditivo: Prorroga a vigência do
contrato por 24 (vinte e quatro) meses a partir de 11/12/2020. Valor do Contrato:
R$ 700.000,00. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão com base
no Orçamento de Investimentos e Dispêndios, Natureza 4 – dispêndio das estatais,
e Fonte 1 – geração própria. Assinatura do Termo: 09/12/2020. Licitação:
Credenciamento 005/2017. Signatário pelo BRB: Dario Oswaldo Garcia Júnior.
Signatário pela Contratada: Márcia Freitas Galvão. Executor: Paulo Sérgio de
Sousa da Costa. Processo nº: 041.000.434/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO BRB Nº BRB 071/2018
Contratante: BRB – Banco de Brasília S/A. Contratada: SS Transportes, Viagens e
Eventos LTDA ME (CNP Móvel Placa JKM-0352), CNPJ: 09.579.312/0001-76. Espécie:
I Termo Aditivo ao Contrato BRB 071/2018. Objeto do contrato: Execução, pela
Contratada, de serviços bancários do BRB, na qualidade de Correspondente no País.
Objeto do Termo Aditivo: Prorroga a vigência do contrato por 24 (vinte e quatro) meses a
partir de 11/12/2020. Valor do Contrato: R$ 700.000,00. As despesas decorrentes do
presente Contrato correrão com base no Orçamento de Investimentos e Dispêndios,
Natureza 4 – dispêndio das estatais, e Fonte 1 – geração própria. Assinatura do Termo:
09/12/2020. Licitação: Credenciamento 005/2017. Signatário pelo BRB: Dario Oswaldo
Garcia Júnior. Signatário pela Contratada: Márcia Freitas Galvão. Executor: Paulo Sérgio
de Sousa da Costa. Processo nº: 041.000.435/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO BRB Nº BRB 072/2018
Contratante: BRB – Banco de Brasília S/A. Contratada: SS Transportes, Viagens e
Eventos LTDA ME (CNP Móvel Placa JKM-0372), CNPJ: 09.579.312/0001-76.
Espécie: I Termo Aditivo ao Contrato BRB 072/2018. Objeto do contrato:
Execução, pela Contratada, de serviços bancários do BRB, na qualidade de
Correspondente no País. Objeto do Termo Aditivo: Prorroga a vigência do
contrato por 24 (vinte e quatro) meses a partir de 11/12/2020. Valor do Contrato:
R$ 700.000,00. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão com base
no Orçamento de Investimentos e Dispêndios, Natureza 4 – dispêndio das estatais,
e Fonte 1 – geração própria. Assinatura do Termo: 09/12/2020. Licitação:
Credenciamento 005/2017. Signatário pelo BRB: Dario Oswaldo Garcia Júnior.
Signatário pela Contratada: Márcia Freitas Galvão. Executor: Paulo Sérgio de
Sousa da Costa. Processo nº: 041.000.437/2018.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 036/2020
Espécie: Termo de Doação Nº. 036/2020 - SES/DF Partes: DISTRITO FEDERAL, por
intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa MAZIMUS
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, CNPJ nº 21.416.819/0001-04. Objeto:
Equipamentos. O presente instrumento tem por objeto a doação de Oxímetro de Pulso,
modelo OX-06, marca MULTILASER, Pilhas Alcalinas AAA 1,5V, marca Raiovac e
Capa Protetora para oxímetro de dedo para uso e destinação pela SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, visando o emprego exclusivo no
serviço público: Processo: Nº 00060-00362844/2020-80. Data de Assinatura: 04/12/2020.
Pela SES/DF: OSNEI OKUMOTO Pela empresa: ADRIANA ARAGÃO ALVES
Testemunhas: VICTOR RIBEIRO DA COSTA.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10075
Processo: 00060-00525326/2020-83. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA. CNPJ Nº
21.551.379/0008-74. OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERINGA HIPODÉRMICA 5ML
COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTÁVEL,
ESTÉRIL, conforme Ata de Registro de Preço nº 18/2020 B SES/DF e Pedido de
Aquisição de Material nº 5-20/ PAM004527 e Autorização de Fornecimento de Material
nº 5-20/AFM003707. VALOR: R$ 32.706,00 ( trinta e dois mil setecentos e seis reais ),
PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 30 DIAS. Data do Empenho: 09/12/2020. Pela
SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10078
Processo: 00060-00505908/2020-43. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI. CNPJ Nº 28.209.943/0001-48.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SODIO, conforme Ata de Registro de
Preço nº 281/ 2020 A SES/DF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-20/PAM004395 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-20/AFM003599. VALOR: R$ 8.006,80 (
oito mil seis reais e oitenta centavos ), PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 30 DIAS. Data
do Empenho: 09/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10081
Processo: 00060-00528985/2020-71. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio
de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a
empresa SC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI. CNPJ Nº
34.396.122/0001- 60. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ISOLADOR DE PRESSAO DO
MANOMETRO P/MAQUINA DE HEMODIALISE 1, conforme Ata de Registro de
Preço nº 056/2020 C SES/DF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-
20/PAM004547 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-20/ AFM003720.
VALOR: R$ 15.246,35 ( quinze mil duzentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco
centavos ), PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 30 DIAS. Data do Empenho:
09/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10082
Processo: 00060-00519126/2020-91. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
MERCANTIL BARRETO COM DE PROD HOSPITALAR. CNPJ Nº 15.031.173/0001-
44. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO
INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML, conforme Ata de Registro de Preço nº
173/2020-B SES/DF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-20/PAM004460 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-20/ AFM003649. VALOR: R$ 8.652,00 (
oito mil seiscentos e cinquenta e dois reais ), PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 30
DIAS. Data do Empenho: 09/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA
CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10084
Processo: 00060-00519314/2020-10. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
COMERCIAL VALFARMA EIRELI. CNPJ Nº 02.600.770/0001-09. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE VASOPRESSINA 20U/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML,
conforme Ata de Registro de Preço nº 59/2020-A SES/DF e Pedido de Aquisição de
Material nº 5-20/PAM004464 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-20/
AFM003654. VALOR: R$ 34.425,60 ( trinta e quatro mil quatrocentos e vinte e cinco
reais e sessenta centavos ), PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 30 DIAS. Data do
Empenho: 09/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE10101
Processo: 00060-00163790/2017-76. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
MEDCOM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº
25.211.499/0003-79. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LISDEXANFETAMINA
(DIMESILATO) CAPSULA 30MG, conforme dispensa de Licitação nº 82/2020 e Pedido

PÁGINA 41 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 234, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br